Главе МР «Хунзахский район»

_________________________

От _________________________

_________________________

_________________________

                                                                                                                  (Ф.И.О.)

прожив._________________________

_________________________

                                                                                                            (адрес)

тел._________________________

                                                                                                           (контактный телефон)

Заявление
Прошу Вас выдать постановление о переоформлении в собственность земельного участка, на котором находится
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование объекта)
расположенного по адресу: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(дата,подпись)